РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2013                                                                                           № 262

х. Кринично-Лугский

О внесении изменений в состав Совета по профилактике правонарушений Кринично-Лугского сельского поселения
В  связи с кадровыми перестановками и в целях координации деятельности профилактической работы правонарушителей среди граждан поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по профилактике правонарушений Кринично-Лугского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 21.07.2008 года № 103 следующие изменения:

- назначить председателем – ведущего специалиста по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу Билую М.Н.;

- назначить секретарем – инспектора по культуре, физической культуре и спорту, молодежной работе и социальным вопросам Харченко Е.В.

2. Опубликовать данное Постановление в Информационном бюллетене поселения

3. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                      Траутченко Г.В.
Постановление вносит

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе,

делопроизводству, архивному делу